
Ekilibre  -  MENU DE LA SEMAINE

SEMAINE DU  :

  Liberté Menu du Jour 1

Lasagnes lentilles et emmental BIO

Cabrette

Fruit du jour

Melon Type Charentais

Steack haché au jus

Gratin de Pommes de Terre

Haricots verts persillés

Liégeois au Chocolat

0

0

Férié

0

0

0

0

Férié

0

0

EKILIBRE RESTAURATION TRAITEUR

lundi 26 mai 2025


